
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Vsetín  
Svárov 1082  

755 01 Vsetín 

tel. 571 165 655, Email: kancelar@osh-vsetin.cz; starosta@osh-vsetin.cz    
www.osh-vsetin.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

 
Vedení OSH Vsetín, po projednání s vedoucími odborných rad při OSH Vsetín, tímto 

oznamuje, že pro rok 2020 se ruší konání všech obvodních kol soutěží v požárním 

sportu. Toto rozhodnutí se vztahuje na všechny obvodní kola mládeže, dorostu a 

dospělých. O dalších akcích, jako jsou okresní kola, krajská kola a MČR se bude 

jednat až s vývojem situace. O všech aktuálních rozhodnutích budeme neprodleně 

informovat členy VV OSH Vsetín, vedení OSH Vsetín a jednotlivé sbory 

prostřednictvím členů VV OSH Vsetín a na sdělovacích kanálech OSH Vsetín.  

  

Přejeme pevné zdraví s výhledem na další krásné prosluněné dny. 

 

 

Jaromír Polanský 

Starosta OSH Vsetín 

 

 

http://www.osh-vsetin.cz/

